USB充電回路の保護により機器の堅牢性を高め、耐用期間を延長する
省スペース型プロテクション･デバイスESDAxxP
ESDおよびEOS過渡現象を除去
USB Power Delivery
プロテクション
特徴と利点
• 広い電圧範囲 : 5V ~ 22V
• 25A ~ 160Aのピーク･パルス電流

ピーク･パルス電流性能 ESDAxxPのメリット
製品リスト
USB対応（VBUS & VBAT）ESD & EOSプロテクション
品 名 ライン数 極 性 電 圧
（V）
ピーク･パルス電流
（IPP@8/20µs
サージ, A）
VCL@ IPP
(@8/20µsサージ, V）
ピーク·パルス電圧
最小値（IEC 61000-
4-2 接触放電, V）
パッケージ & サイズ
（mm x mm）
ESDA7P60-1U1M 1 単方向 5.5 60 10 30 ST1610 1.6x1.0
ESDA7P120-1U1M 1 単方向 5.5 120 11 30 ST1610 1.6x1.0
ESDA7P80-1U1M 1 単方向 5 80 8 30 ST1610 1.6x1.0
ESDA13P70-1U1M 1 単方向 12 70 20 30 ST1610 1.6x1.0
ESDA15P60-1U1M 1 単方向 13.2 60 20 30 ST1610 1.6x1.0
ESDA17P50-1U1M 1 単方向 15 50 24 30 ST1610 1.6x1.0
ESDA17P100-1U2M 1 単方向 15 160 28 30 QFN 2.0x1.8
ESDA22P150-1U3M 1 単方向 20 150 27 30 QFN 2.0x2.0
ESDA25P35-1U1M 1 単方向 22 35 39 30 ST1610 1.6x1.0
ESDA24P140-1U3M 1 単方向 22 140 33 30 QFN 2.0x2.0
USB CC対応 & SBUライン用ESD & EOSプロテクション
ESDA8P30-1T2 1 単方向 6.3 30 12 30 SOD882T 1.0x0.6
ESDA8P80-1U1M 1 単方向 6.3 80 13.2 30 ST1610 1.6x1.0
ESDA9P25-1T2 1 単方向 7.9 24 13.7 30 SOD882T 1.0x0.6
ESDA17P20-F2 1 単方向 15 25 20.6 30 SOD882 1.0x0.6
USB Power Delivery用プロテクション･デバイス ESDおよびEOS過渡現象を除去
0